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Dr. Szili Katalin
az Országgyű lés Elnöke részére

Helyben
Tisztelt Elnök Asszony!

„Miért nem képes szociális biztonságot, társadalmi esélyegyenlőséget biztosítani a
kistelepüléseken élő embereknek a szocialista kormány?” címmel a Házszabály 91 . §-a
alapján kérdést kívánok benyújtani Sz űcs Erikához, a Szociális és Munkaügyi Minisztériumo t
vezető miniszterhez . A kérdésre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Asszony !
A Szerencsi Kistérségi Társulás 18 polgármestere, akik 50 .000 ember képviseletét látják el ,
Önkormányzati kezdeményezés társadalmunk jobbá tétele érdekében címmel előterjesztést
készített Dr . Szili Katalin, az országgy űlés elnöke részére .

Idézem a dokumentum aláíróinak az országgy ű léshez és a kormányhoz intézett legfontosabb
kéréseit, javaslatait :

„1 .) A munkához való egyenlő esélyek biztosításán ; a szociális és gyermekvédelmi ellátások ,
támogatások eléréséhez szükséges általános jogosultsági feltételeken túl, tegyen különbséget a
törvény, építsen be szankciókat a nem kívánatos emberi magatartásokkal szemben .

2.) Szigorítsa az állam illetőleg az önkormányzat által nyújtott "ingyenes pénzhez jutás "
(szociális és gyermekjóléti ellátások, támogatások) feltételeit . Ezen jogosultságok legyenek
arányban a – jelenleg is törvényben rögzített – kötelezettségek teljesítésével, az állampolgár
felelősségének érvényesítésével

3.) Szigorítsa a már meglévő, de nem elég hatékony büntető , polgári és eljárásjogi
szabályokat, a kiszabható büntetéseket a b űncselekmény útján létrejött vagyonra ("dologra” )
alkalmazza a vagyonelkobzás intézményét . Kezelje összetetten az itt felemlített társadalm i
problémákat

4.) Indítványozzuk, 5 évre visszamenőleg, valamennyi igénybe vett szociálpolitikai
kedvezmény létjogosultságának teljes kör ű vizsgálatát, és a jogosulatlanul felvett támogatá s
visszafizettetését, valamint további szankciók bevezetését (például újabb szociálpolitika i
támogatás felvételének kizárását) .



5.) Az érdekvédő szervek (állami és civil szervek egyaránt) ne csak a jogok oldaláról védjék
az állampolgárokat . Legyen feladatuk az állampolgárok kötelességérő l, felelősségéről való
felvilágosítás is ."

Kérdezem Miniszter Asszonytól :
1. Milyen intézkedéseket kíván tenni szociális és munkaügyi miniszterként a fent említet t

dokumentumban ismertetett problémák orvoslására ?

2. Támogatja-e Miniszter asszony a Szerencsi Kistérségi Társulás azon javaslatát, hogy a
családi pótlék legfeljebb 3 gyermekig járjon, további gyermekek esetén pedi g
adójóváírás, adókedvezmény formájában nyújtsanak a jogosultaknak támogatást ?

3. Miért nem képes szociális biztonságot, társadalmi esélyegyenlőséget biztosítani a
kistelepüléseken élő embereknek a szocialista kormány?

Tisztelettel várom érdemi válaszait .

Budapest, 2008 . június 12 .
Ékes Ilon a
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